
お客様各位 

 
                                                

           

      平成 24年 8月吉日 
新潟電機 株式会社 
代表取締役 丸山敏介 

 
        

新製品 積雪深計「SDM‐311」のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

  
 さて、弊社ではこの度 従来品 積雪深計「SDM‐301S」をリニューアルし、
GPSによる時間補正機能や、安全対策として人感センサーによる計測停止機能の
追加設定が可能となりました新製品「SDM‐311」を平成 24 年 9 月 1 日より発
売させていただきますので、是非ともご用命賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 
 尚、新製品につきましてご不明な点などごさいましたら、その折お問い合わせ

下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 新製品の発売に伴い、従来品｢SDM－301S｣に関しましては、平成 24年 9月末
日をもちまして生産終了とさせていただきます。生産終了に伴い、ご不便をお掛

け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 

まずは略儀ながら、書面にてご案内を申し上げます。 

敬具 


